
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gruodžio 28 d.

Nr. 2021-362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  115
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  115
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 115
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  130
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Klaipėdos Skuba", kodas 300114715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5317309

UAB "Klaipėdos Skuba" (juridinio asmens kodas 300114715, registruotos buveinės adresas Klaipėda, Pramonės g. 3,
Lietuvos Respublika), informuoja, kad yra parengtos UAB "Klaipėdos Skuba" atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo UAB
"Klaipėdos Skuba" bus atskirta dalis turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios
teisinės formos nauja uždaroji akcinė bendrovė - UAB "Klaipėdos skuba NT", buveinės adresas V. A. Graičiūno g. 36,
Vilnius, Lietuvos Respublika.

Atskyrimas vykdomas remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu ir kitomis šio įstatymo
bei kitų Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatomis.

UAB "Klaipėdos Skuba"  yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Po atskyrimo veiklą
pradėsiantis juridinis asmuo - UAB "Klaipėdos skuba NT".

UAB "Klaipėdos Skuba" turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina UAB "Klaipėdos skuba NT", o UAB "Klaipėdos
Skuba" turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo
aktą, įtraukiami į naujos bendrovės UAB "Klaipėdos skuba NT" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto
sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų
normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki UAB "Klaipėdos skuba NT" įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, UAB
"Klaipėdos Skuba" patalpose adresu Klaipėda, Pramonės g. 3, Lietuvos Respublika,  darbo dienomis nuo 10 val. iki
16 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos miškininkų sąjunga, kodas 191426053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 5316454

2022 m. vasario 26 d. šaukiamas visuotinis Lietuvos miškininkų sąjungos suvažiavimas, kuris įvyks Kauno miškų ir
aplinkos inžinerijos kolegijos iškilmių salėje adresu: Liepų g.1. LT-53101, Girionys, Kauno r.
Darbotvarkėje: 1. Veiklos ataskaita. 2. Revizijos komisijos pranešimas. 3. Pranešimai Miškų politikos formavimo ir
medžioklėtvarkos aktualijų klausimais. 4. Sąjungos prezidento rinkimai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-15
Pranešimo Nr. 5317234

Pranešame, kad 2022 m. sausio 27 d. 18.00 val. Trakų g. 2, Vilniuje, įvyks Viešosios įstaigos VILNIAUS KLUBAS (juridinio
asmens kodas 224544770) Visuotinis dalininkų susirinkimas.

Visuotinio dalininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS visuotinio dalininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.
2. Dėl VŠĮ VILNIAUS KLUBAS metinės veiklos ataskaitos tvirtinimo.
3. Dėl VŠĮ VILNIAUS KLUBAS metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 4

4. Dėl VŠĮ VILNIAUS KLUBAS Įstatų ir Statuto pakeitimų tvirtinimo.
5. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS Senato nuostatų tvirtinimo.
6. Dėl kandidatų į VšĮ VILNIAUS KLUBAS narius įstojimo, buvusių narių sugrįžimo bei esamos narystės nutraukimo
tvirtinimo.
7. Dėl VšĮ VILNIAUS KLUBAS 3-jų Tarybos narių rinkimo.
8. Dėl kitų VšĮ VILNIAUS KLUBAS dalininkams aktualių klausimų.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 5317237

Informuojame, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2021 m. spalio 27 d. nutarimu Nr. 906  "Dėl Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 1993 m. lapkričio 3 d. nutarimo Nr. 822 "Dėl Klaipėdos valstybinio jūrų uosto žemės, uosto akvatorijos
ir uosto rezervinių teritorijų ribų patvirtinimo" pakeitimo" Nacionalinei žemės tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos
valdyti patikėjimo teise perduodamas valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos patikėjimo teise
valdomas valstybės turtas: žemės sklypas Klaipėdoje, kurio kadastro numeris - 2101/0010:67, pagrindinė naudojimo
paskirtis - kita, naudojimo būdai - rekreacinės teritorijos, plotas - 0,1043 hektaro, ir žemės sklypas Klaipėdoje, kurio
kadastro numeris - 2101/0010:84, pagrindinė naudojimo paskirtis - kita, plotas - 0,4612 hektaro. Lietuvos Respublikos
Vyriausybė 2021 m. spalio 27 d. nutarimu Nr. 907  "Dėl valstybės nekilnojamojo turto perdavimo Klaipėdos miesto
savivaldybės nuosavybėn" Klaipėdos miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms
įgyvendinti perduodamas  valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos patikėjimo teise valdomas
valstybės turtas: susisiekimo komunikacijos - Danės upės krantinė Klaipėdoje, unikalus Nr. 2100-2030-2016, susisiekimo
komunikacijos - Danės upės krantinė Klaipėdoje, unikalus Nr. 2100-2030-2027, nuotekų šalinimo tinklai - lietaus nuotekų
tinklai, unikalus Nr. 4400-2087-0146, adresu Žvejų g. 8, Klaipėda, vandentiekio tinklai - unikalus Nr. 4400-2087-0168,
adresu Žvejų g. 8, Klaipėda. Perdavus turtą, valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos turto vertės
sumažėjimas bus registruojamas turto, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkančio kapitalo dalyje.

1.5 Likvidavimas

VšĮ Sedos pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167336977
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5317236

Pranešame, kad VšĮ Sedos pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinės sąjungos nariai 2021-12-16
priėmė sprendimą likviduoti VšĮ Sedos pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinę sąjungą, kodas
167336977, buveinės adresas Basanavičiaus g. 8, Seda Mažeikių r. sav. Profsąjungos duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirta Sandra Janušienė.

- - -

Solid Team, UAB, kodas 304443633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5317240

Solid Team, UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 304443633, registruotos buveinės adresas Lazdynėlių g. 42, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centre", yra likviduojama nuo 2021 m. gruodžio 20 d., vadovaujantis bendrovės 2021 m. gruodžio 16 d. akcininkų
sprendimu, priimtu remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.106 str. 1 p.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 5

UAB "Dynamic Protection Consulting", kodas 305033982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5317310

Pranešame, kad UAB "Dynamic Protection Consulting" 2021 m. lapkričio 18 d. vienintelio akcininko sprendimu nutarta
likviduoti UAB "Dynamic Protection Consulting" (juridinio asmens kodas 305033982, registruotos buveinės adresas
Vilnius, Girulių g. 20, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatytoji bendrovės
likvidavimo pradžia - nuo 2021 m. lapkričio 18 d.

- - -

MB "Optola", kodas 304744088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-3
Pranešimo Nr. 5317318

Sprendimas likviduoti įmonę MB "Optola"  (kodas 304744088) 2021-12-27.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Šiaurės žvaigždė, kodas 305031390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5316455

Planuojama pakeisti MB "Clinica Intima", į.k. 305031390, pavadinimą, į MB "Šiaurės Žvaigždė".

- - -

UAB "Sirius Aero Europe", kodas 305278871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 5317239

Pranešame, kad 2021-12-27 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Sirius Aero Europe" pavadinimas pakeistas į UAB
"JJ jets".

- - -

UAB Kopos investicija, kodas 305849793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5317241

Įmonė UAB Kopos investicija (kodas 305849793) pavadinimas keičiamas į UAB Unikali gamta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 6

MB Frozta, kodas 305737456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5317245

2021-12-27 vienintelio nario sprendimu nuspręsta pakeisti MB Frozta (į.k. 305737456) pavadinimą į MB Didmit.

- - -

Montek Lab UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5317307

Pranešame, kad Montek Lab UAB (įmonės kodas 305428506) pavadinimas keičiamas į UAB "Inspekta Lab".

- - -

UAB "VRSM Baltic", kodas 304536436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5317308

Pranešame, kad UAB "VRSM Baltic" keičiamas pavadinimas į UAB "Kimen".

- - -

UAB "LL Mediena", kodas 144983891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-19
Pranešimo Nr. 5317311

UAB "LL Mediena" (kodas 144983891) keičia įmonės pavadinimą į UAB Linbus.

- - -

UAB "ITCC prefab", kodas 304074047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5317315

Pranešame, kad UAB "ITCC prefab", j. a. k. 304074047, buveinės adresas Klaipėda, Pramonės g. 8, vienintelis
akcininkas 2021-12-27 priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "ZIGO Tech".

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5317317

UAB "Probonas" (įm.k. 303502445, reg. adresas A. Tumėno g. 4, Vilnius LT-01109, Lietuva) keičia įmonės pavadinimą
į UAB "Deel LT".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

VšĮ "Versli Lietuva", kodas 302454111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5317319

PRANEŠIMAS
apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą

2021 m. gruodžio 27 d.

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr.1092 "Dėl sutikimo
reorganizuoti VšĮ "Versli Lietuva" bei Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2021 m. gruodžio 23 d.
sprendimais buvo parengtos VšĮ "Versli Lietuva" reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama įstaiga - VšĮ "Versli Lietuva", juridinio asmens kodas 302454111, buveinės adresas Juozo Balčikonio
g. 3, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra, juridinio asmens kodas
125447177, buveinės adresas Savanorių pr. 28, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre.

Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie viešosios įstaigos Lietuvos
verslo paramos agentūra, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant VšĮ "Versli Lietuva", kuri kaip juridinis asmuo
po reorganizavimo pasibaigs. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju
pavadinimu viešoji įstaiga Inovacijų agentūra. Kiti viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra duomenys ir
rekvizitai (išskyrus pavadinimą ir adresą), pasibaigus reorganizavimui nesikeis.

Visos VšĮ "Versli Lietuva" teisės ir pareigos pereina viešajai įstaigai Lietuvos verslo paramos agentūra nuo priėmimo-
perdavimo akto tarp VšĮ "Versli Lietuva" ir viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra pasirašymo dienos.

Reorganizavimo sąlygos, po reorganizavimo galiosiantys viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra ir kiti
reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai skelbiami interneto svetainėse
adresu www.verslilietuva.lt ir www.lvpa.lt

Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus viešai paskelbiama tris kartus ne mažesniais kaip 30 dienų intervalais
reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos įstatuose nurodytame šaltinyje - VĮ Registrų centro
leidžiamame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" bei įstaigų interneto svetainėse.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra, kodas 125447177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5317320

PRANEŠIMAS
apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą

2021 m. gruodžio 27 d.

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr.1092 "Dėl sutikimo
reorganizuoti VšĮ "Versli Lietuva" bei Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2021 m. gruodžio 23 d.
sprendimais buvo parengtos VšĮ "Versli Lietuva" reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama įstaiga - VšĮ "Versli Lietuva", juridinio asmens kodas 302454111, buveinės adresas Juozo Balčikonio
g. 3, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra, juridinio asmens kodas
125447177, buveinės adresas Savanorių pr. 28, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre.

Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie viešosios įstaigos Lietuvos
verslo paramos agentūra, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant VšĮ "Versli Lietuva", kuri kaip juridinis asmuo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 8

po reorganizavimo pasibaigs. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju
pavadinimu viešoji įstaiga Inovacijų agentūra. Kiti viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra duomenys ir
rekvizitai (išskyrus pavadinimą ir adresą), pasibaigus reorganizavimui nesikeis.

Visos VšĮ "Versli Lietuva" teisės ir pareigos pereina viešajai įstaigai Lietuvos verslo paramos agentūra nuo priėmimo-
perdavimo akto tarp VšĮ "Versli Lietuva" ir viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra pasirašymo dienos.

Reorganizavimo sąlygos, po reorganizavimo galiosiantys viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra ir kiti
reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai skelbiami interneto svetainėse
adresu www.verslilietuva.lt ir www.lvpa.lt

Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus viešai paskelbiama tris kartus ne mažesniais kaip 30 dienų intervalais
reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos įstatuose nurodytame šaltinyje - VĮ Registrų centro
leidžiamame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" bei įstaigų interneto svetainėse.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 5317306

PRANEŠIMAS
APIE AKCINĖS BENDROVĖS "DETONAS" VALDYBOS
NEPRIKLAUSOMŲ NARIŲ ATRANKĄ

Akcinė bendrovė "Detonas" nuo 1959 m. atlieka sprogdinimo darbus Lietuvoje, jos paskirtis - teikti kokybiškas
sprogdinimo ir gręžimo darbų paslaugas. Bendrovės veiklos tikslai, atitinkantys valstybės interesą, Nacionaliniam
saugumui užtikrinti svarbių objektų įstatymo nuostatas - užtikrinti saugius, efektyvius sprogdinimo bei pastatų griovimo
darbus, sprogstamos medžiagos gamybą bei pardavimus, siekiant patenkinti klientų poreikius.

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija skelbia nepriklausomų kandidatų atranką užimti akcinės bendrovės
"Detonas" (toliau - Bendrovė) valdybos nepriklausomų narių pareigas naujai valdybos 4 metų kadencijai.

Bendrovės interneto svetainės adresas https: https://www.detonas.eu/

Informacija apie Bendrovės strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą:
https://www.detonas.eu/uploads/pdf/nauji/strateginiai/Bendrov%C4%97s%20strategija.pdf
https://www.detonas.eu/finansines-ataskaitos/
https://www.detonas.eu/uploads/pdf/nauji/VALSTYB%C4%96S%20L%C5%AAKES%C4%8CI%C5%B2%20LAI
%C5%A0KAS,%202020%20M..pdf

Bendrovės kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 3 narių, iš kurių 2 yra nepriklausomi valdybos nariai, 1
deleguojamas Susisiekimo ministerijos. Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo
datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo datos.

Atrankos procedūroje dalyvauja personalo atrankos agentūra UAB "AIMS International Lietuva".

Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti: https://www.detonas.eu/administracine-informacija/

Atrankos būdas - pokalbis su kandidatais, atrankos komisijos pakviestais ir atrankos pokalbį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 9

Atranka vykdoma vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr.

Atranką vykdys Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu sudaryta atrankos komisija iš vieno Ministro
Pirmininko pasiūlyto atstovo, vieno susisiekimo ministro pasiūlyto atstovo, vieno ekonomikos ir inovacijų ministro
pasiūlyto atstovo, vieno finansų ministro pasiūlyto atstovo ir vieno VšĮ Valdymo ir koordinavimo centro atstovo.
VšĮ Valdymo koordinavimo centro  nuoroda internete apie VVĮ vykdomas atrankas:
https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos

Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės nepriklausomo valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
1.3. turi būti neatimta ir neapribota teisė eiti valdybos nario pareigas ir atlikti toms pareigoms priskirtas funkcijas;
1.4. per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
2. Specialieji reikalavimai:
2.1. kandidatas turi turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
2.1.1. finansų (finansų valdymo, finansų analizės ir audito) srityje - šią kompetenciją patvirtina:
- ne mažesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo patirtis finansų (juridinio asmens finansininko, finansų konsultavimo,
finansinių paslaugų, investicinių projektų vertinimo ir finansavimo ar audito) srityje.
Privalumai:
- rizikos valdymo ir vidaus kontrolės sistemos formavimo patirtis;
- patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
- puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
- bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios;
2.1.2. strateginio planavimo ir verslo plėtros srityje - šią kompetenciją patvirtina:
- ne mažesnė nei 4 metų aukščiausio lygmens vadovo, vadovaujamo darbo strateginio planavimo, verslo (verslo plėtros)
strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo užtikrinimo patirtis.
Privalumai:
- vadovavimo patirtis veiklos pardavimų srityje;
- patirtis verslo plėtros užsienio rinkose;
- vadovaujamo darbo patirtis statybų sektoriuje;
- patirtis įmonės kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
- puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
- bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios.
3. Kandidatas turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
3.1. turi nebūti akcinės bendrovės "Detonas" ir su ja susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra
šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus
juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
3.2. turi nebūti akcinės bendrovės "Detonas" ar susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra
šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas
ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už
kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3.3. paskutinius vienus metus turi nebūti akcinės bendrovės "Detonas" ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių
asmenų dalyvių atstovas;
3.4. turi nebūti akcinės bendrovės "Detonas" ar susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių
artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų
tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar
partneriai;
3.5. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su akcine bendrove "Detonas" ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai,
nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar
juridinis asmuo, kurio pajamos iš akcinės bendrovės "Detonas", jos dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 10

12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario
pareigas;
3.6. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko akcinės bendrovės "Detonas" ar susijusio juridinio
asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
3.7. turi nebūti akcinės bendrovės "Detonas" kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis
apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas,
pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis
kaip vienų metų laiko tarpas;
3.8. turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija, kurioje privalo nurodyti kompetencijų sritį, nurodytą  šio
skelbimo specialiuose reikalavimuose į kurią kandidatuoja (1 priedas);
2. kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas);
3. gyvenimo aprašymas (lietuvių kalba);
4. asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas (laisva forma, lietuvių kalba) atrankos komisijai;
6. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
7. kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  reikalavimams,
nurodytiems šio skelbimo 1-2 punktuose, bei nepriklausomumo kriterijams, nurodytiems šio skelbimo 3 punkte.

Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros UAB "AIMS International Lietuva" atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatai teikia dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" iki 2022 m. sausio 17 d. imtinai.
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai UAB "AIMS International Lietuva" gali pateikti šiuo būdu:
Elektroniniu paštu karina.kasalyniene@aims.lt, pateikti dokumentus, patvirtintus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais ar pateikti pasirašytas skanuotas dokumentų kopijas.

Kontaktiniai asmenys:
UAB "AIMS International Lietuva" kontaktinis asmuo: Karina Kašalynienė, vyresnioji vadovų paieškos konsultantė,
karina.kasalyniene@aims.lt, tel.: +370 614 15648.
Pavaduojantis asmuo - Šarūnas Dyburis, Vadovaujantysis partneris, sarunas.dyburis@aims.lt tel.: +370 616 72727.

AB "Detonas" kontaktinis asmuo: Rima Žadavičienė, Personalo vadovė, info@detonas.eu, tel.: 8 37 362 562.
Pavaduojantis asmuo - Sigita Čižauskienė, vyriausiosios buhalterės pavaduotoja,  sigita@detonas.eu, tel.: 8 37 787 553.

Susisiekimo ministerijos kontaktinis asmuo: Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja,
janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: 8 5 239 3852.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Protogama", kodas 305650695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 5315922

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5315424 (paskelbtas 2021-12-23), keitimo pobūdis – Keičiamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 11

Pranešama, kad UAB "Protogama" visuotiniame akcininkų susirinkime, vykusiame 2021-12-23, buvo vienbalsiai
nuspręsta:
1. Nuspręsta didinti įmonės įstatinį kapitalą iki 3334 Eur.
2. Nuspręsta didinti akcijų vienetų skaičių iki 3334 vnt.
3. Nuspręsta patvirtinti įmonės įstatų naują redakciją.
4. Nuspręsta atsisakyti akcininkų akcijų įsigijimo pirmumo teisės naujai emisijai išpirkti.
5. Priimtas sprendimas parduoti 12,5% akcijų (417 vnt.) UAB "Ados-Tech".
6. Priimtas sprendimas parduoti 12,5% akcijų (417 vnt.) UAB "Optogama".

- - -

UAB "Statmarkas", kodas 300113104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kauno Vokės g. 24B
Pranešimo Nr. 5317238

Pranešimas apie UAB "Statmarkas", kodas 300113104   laikiną veiklos nevykdymą nuo 2022 m. sausio 01 d. iki 2026
m. gruodžio 31 d.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Motorlendas", kodas 304880476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5317242

- - -

MB "Andriaus statyba", kodas 305664225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5317243

- - -

MB "Ferreae rotae", kodas 304724662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5317244

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 12

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Pronesta", kodas 305963583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5317322

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: DOMAS KERPĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bakalėja V.L ", kodas 305964087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 5317323

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: VIRGINIJA LAMSODIENE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arūsta", kodas 305963601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Gudėniškių k. 3
Pranešimo Nr. 5317324

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: ARŪNAS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Xignalex, kodas 305964105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5317325

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Growth Bite, kodas 305964589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317326

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benista", kodas 305963626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5317327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MoneyAmber UAB, kodas 305963633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5317328

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: KAREN GEVORKJAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Ekoprabos dirbtuvės, kodas 305963640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kazio Borutos g. 12
Pranešimo Nr. 5317329

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: TOMAS KIVERIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektroninis sąmokslas", kodas 305964621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5317330

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: GODA ŠVILPAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kuprioniškių ir Nemėžio bendruomenė, kodas 305964201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 5317331

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: ANDRIUS NORKAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arm technology", kodas 305964639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5317332

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: REDŽINALDAS MICKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Profai, kodas 305964653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5317333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: VYGANDAS PAKŠTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nauja veikla", kodas 305963708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5317334

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: JOLANTA ŠIMANSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audklima", kodas 305963722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5317335

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: AUDRIUS JUODEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Livil Pay", kodas 305963747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5317336

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: GOON PARK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sidosta", kodas 305963761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 5317337

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: VITALIJUS ANISIMENKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Livil Europe", kodas 305963779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5317338

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: GOON PARK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tovita baltic, kodas 305963804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 53
Pranešimo Nr. 5317339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: TOMAS VITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modino", kodas 305963836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7
Pranešimo Nr. 5317340

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: STEPONAS PUŠKORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "United Stars", kodas 305963850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 27-7
Pranešimo Nr. 5317341

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: GINTVIDAS BOZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Venditionis, kodas 305963590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5317342

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: VIKTORIJA MEDELINSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ROQQU TECHNOLOGIES, kodas 305963619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5317343

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija 3D Projektavimas, kodas 305964151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Naktakės g. 3A
Pranešimo Nr. 5317344

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: MATAS STANISLOVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transkoken", kodas 305964607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5317345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: KLAUDIJUS ŠULCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GNSB "Danų namai", kodas 305964614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 20
Pranešimo Nr. 5317346

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: JELENA LUCENKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Volverte, kodas 305964176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Miško g. 9
Pranešimo Nr. 5317347

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: JUOZAS BERLICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vidurio linija, kodas 305963658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 46B
Pranešimo Nr. 5317348

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: EDVINAS BASAKIRSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vietoje nestovintys tinginiai", kodas 305964646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kazio Borutos g. 12
Pranešimo Nr. 5317349

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: TOMAS KIVERIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Deneb Solutions, UAB, kodas 305963672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317350

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Musthave Europe, kodas 305963697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g. 2A
Pranešimo Nr. 5317351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: ANASTASIJA ROŽINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Megonas", kodas 305963715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5317352

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Norkus ir partneriai COBALT, kodas 305964660
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5317353

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: IRMANTAS NORKUS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovaujantis partneris.

- - -

MB Grainly Foods, kodas 305963786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Rastinėnų g. 50
Pranešimo Nr. 5317354

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: LIUDAS MIKALKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nexempay", kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5317355

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darbija, kodas 305964678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5317356

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: JELENA ŠAIMARDANOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas "DUOKIME VILTĮ", kodas 305963829
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: DOVILĖ KARLONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Avs kripto", kodas 305959880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Lenktoji g. 8A
Pranešimo Nr. 5317358

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: VIDMANTAS URBONAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NESTMIND UAB, kodas 305964094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-7
Pranešimo Nr. 5317359

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: EDGARAS KALIUTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 3500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Proarma, kodas 305964112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 97-5
Pranešimo Nr. 5317360

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: ARMEN CHAČPANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Adrijaus labdaros ir paramos fondas "Padėk man", kodas 305964137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-3
Pranešimo Nr. 5317361

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: AURELIJUS ŠERLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JL Properties, kodas 305964144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64-1
Pranešimo Nr. 5317362

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: EDITE SKRASTINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 400000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 400000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Senior Panevėžys", kodas 305964169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurorto g. 20
Pranešimo Nr. 5317363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: ALEKSAS VARNA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pažangios medicinos centras, kodas 305964596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 260
Pranešimo Nr. 5317364

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: NERINGA DIRSIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stilgeka", kodas 305964183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317365

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Glindala", kodas 305964190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317366

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MDAspect UAB, kodas 305964219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 33
Pranešimo Nr. 5317367

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: MINDAUGAS KONDROTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Midravena", kodas 305964226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317368

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Virtezva", kodas 305964240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5317369

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Mlanteka", kodas 305964258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317370

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: LEV REIZIN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Kronstela", kodas 305964265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317371

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Rocketbit", kodas 305964272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317372

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: NATALJA SANZAROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Egitech, kodas 305963665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5317373

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: EGIDIJUS KRAPAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GetCoins", kodas 305964297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317374

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: JORGE AITOR AZPIAZU CIGARAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Juridinis asmuo veikia
pagal religinės bendruomenės (bendrijos) kanonus, statutus ar kitas normas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 21

- - -

UAB "Zirgenva", kodas 305964308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317375

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Kriptoplius", kodas 305964315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5317376

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: MARK GOFAIZEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karkasas, kodas 305963793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5317377

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: KĘSTUTIS ŠTULAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ateities ekosistemos, kodas 305963843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žiemgalių g. 163
Pranešimo Nr. 5317378

Įregistravimo data: 2021-12-27. Vadovas: RIMANTAS DAMANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Skorgenes boats", kodas 300009917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 5317407

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žaliasis sezonas", kodas 300011302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 35
Pranešimo Nr. 5317408

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 22

UAB "ROALDA", kodas 300014355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-34
Pranešimo Nr. 5317409

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šiaulių regiono futbolas", kodas 300015717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5317410

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Wikesa", kodas 300016908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5317411

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autrana", kodas 300017903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5317412

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AG investicija", kodas 300018186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 5317413

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Forexera", kodas 300018300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 42
Pranešimo Nr. 5317414

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostopas", kodas 132180899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 32
Pranešimo Nr. 5317415

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Svarida", kodas 135697460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317416

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos instaliacijos", kodas 135826930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5317417

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Salžymas", kodas 135827270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5317418

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Desekas", kodas 135837236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317419

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simrina" ir Ko, kodas 135874754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317420

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Pedan individuali įmonė, kodas 241410720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-16
Pranešimo Nr. 5317421

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Gerulienės individuali įmonė, kodas 141585291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-104
Pranešimo Nr. 5317422

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Alvito žemdirbys", kodas 185211530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 5317423

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Žemaičio IĮ, kodas 300576255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5317424

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Artmax", kodas 302648867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5317425

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medetransa", kodas 300144548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Lankupių g. 1
Pranešimo Nr. 5317426

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMT real estate", kodas 300144822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Ąžuolų tak. 12
Pranešimo Nr. 5317427

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurotecha", kodas 300146008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 5317428

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JNE", kodas 300147875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 5317429

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kernavės būstas", kodas 301583562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5317430

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos povandeninės energijas generuojančios sistemos", kodas 301972574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 38
Pranešimo Nr. 5317431

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saprega Contracting", kodas 301987537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6C
Pranešimo Nr. 5317432

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armtura", kodas 301999564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96-21
Pranešimo Nr. 5317433

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ratio invest", kodas 302099564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5317434

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Užupio statyba, kodas 302464874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-318
Pranešimo Nr. 5317435

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB REISSWOLF LT, kodas 302484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5317436

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Gerovės konservai", kodas 302660613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 5317437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Saratogos investicija", kodas 302717288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-14
Pranešimo Nr. 5317438

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Autolida", kodas 303344408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5317439

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Riosulus", kodas 303496387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-812
Pranešimo Nr. 5317440

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Geba", kodas 303572493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20A-16
Pranešimo Nr. 5317441

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Galdikaitės individuali įmonė, kodas 304037376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 5317442

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Tauralaukio statybos", kodas 304106858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317443

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Eida", kodas 304256911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 15-19
Pranešimo Nr. 5317444

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 27

- - -

UAB "Bornesa", kodas 304288827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5317445

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Raudra", kodas 304477009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kėdainių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5317446

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Transagmeda", kodas 305342886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317447

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LaLitransport", kodas 304868876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 5317448

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Mokslo tvirtovė", kodas 304731429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-77
Pranešimo Nr. 5317449

Išregistravimo data: 2021-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Moriza", kodas 304745941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 6-15
Pranešimo Nr. 5317379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "Asseco Lietuva", kodas 302631095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 5317380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSELAS", kodas 148430728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5317381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-12-22).

- - -

UAB "Gold idea LT", kodas 305133616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 5317382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-24).

- - -

IĮ "Trans Track", kodas 302972890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-22).

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 60-3
Pranešimo Nr. 5317384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-21).

- - -

UAB "BRAVADĖ", kodas 125955574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 13A-110
Pranešimo Nr. 5317385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 29

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FRANCESA", kodas 125692162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 35-8
Pranešimo Nr. 5317386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "NORMITA", kodas 302764245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-90
Pranešimo Nr. 5317387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

"Capitalst", UAB, kodas 305963081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 67-40
Pranešimo Nr. 5317388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

145-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 1a, kodas 145481226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 5317389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Vecita", kodas 304959518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670
Pranešimo Nr. 5317390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

MB "Forumo baldai", kodas 304622928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Buzų k., Buzų g. 4
Pranešimo Nr. 5317391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Sprendimas / Vienintelio nario
2021-12-21 sprendimas Nr.3 pakeisti buveinrės adresą (2021-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-27).

- - -

UAB "Jakų žiedas", kodas 304285083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5317392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto bylos
nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-23 (2021-12-23).

- - -

Senjorų socialinės globos namai, kodas 302877129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 5317393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas "Dėl sutikimo pertvarkyti
biudžetinę įstaigą Senjorų socialinės globos namus į Viešąją įstaigą ir savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto
investavimo" (2021-12-22).

- - -

UAB Le SLAP, kodas 304865410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5317394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "Giritėja", kodas 305423498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257
Pranešimo Nr. 5317395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-21 (2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RW PRODUKTAI", kodas 111770569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5317396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

UAB "WyzP", kodas 305644151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5317397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

EfTEN Zeimenos UAB, kodas 305937446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5317398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-22).

- - -

UAB ROQQU TECHNOLOGIES, kodas 305963619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5317399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grandplus", kodas 304916634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 1-77
Pranešimo Nr. 5317400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

UAB "Evija capital", kodas 305954602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5317401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 32

Radviliškio r. Šeduvos gimnazija, kodas 290671780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies g. 17
Pranešimo Nr. 5317402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-09).

- - -

UAB Rahmqvist Lithuania, kodas 305284803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5317403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

UAB "Softlita", kodas 303879923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Rūtų g. 16
Pranešimo Nr. 5317404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-27).

- - -

UAB "Vigras", kodas 304949239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5317405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

Kazlų Rūdos folkloro ansamblis "Sūduonia", kodas 193202748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5317506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27).

- - -

UAB "Paskirstymo sistemų valdymas", kodas 125991467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5317507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Bomelsa", kodas 305956806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Sodų g. 32
Pranešimo Nr. 5317508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

UAB "Fasterauto", kodas 305917625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5317509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-22).

- - -

UAB "JUSTITA", kodas 149550285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 24-13
Pranešimo Nr. 5317510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

UAB "VARLE", kodas 302431995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 102
Pranešimo Nr. 5317511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Missor", kodas 135111310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 5317512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 34

- - -

Asociacija "Krunai", kodas 304517432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k. 4
Pranešimo Nr. 5317513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

MB "Sidosta", kodas 305963761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 5317514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Sedos pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167336977
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5317515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-21).

- - -

UAB "Arm technology", kodas 305964639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5317516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekipa", kodas 132903446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-11
Pranešimo Nr. 5317517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "SALNIKO", kodas 186485146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Draugų g. 13
Pranešimo Nr. 5317518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "Sardenija", kodas 300108648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 9-4
Pranešimo Nr. 5317519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompromisas", kodas 133471733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-5
Pranešimo Nr. 5317520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Paramos fondas "DUOKIME VILTĮ", kodas 305963829
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sąskaitos LT", MB, kodas 305907467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5317522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Saskaitos LT, MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Pažyma (2021-12-27); Nuostatai
(2021-12-27); Sprendimas (2021-12-27); Įgaliojimas (2021-12-19).

- - -

UAB "INTEKOBA", kodas 125856213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-13
Pranešimo Nr. 5317523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Kauno sporto klubas "Rifas", kodas 193323995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 12A
Pranešimo Nr. 5317524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

MB "Drenda", kodas 304892891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Dobilų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5317525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Baltimila", kodas 110890430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 5317526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-23).

- - -

UAB "Sky corporation", kodas 305681776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5317527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-27); Užsienio asmens pasas (2021-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB "Kamilignas", kodas 136058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 5317528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Svelida", kodas 302753455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 2-15
Pranešimo Nr. 5317529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 37

Solar Energy Investments UAB, kodas 305486445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5317530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-22).

- - -

UAB "Augrama", kodas 305176934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5317531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "Domanera", kodas 305958643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., J. Basanavičiaus g. 197
Pranešimo Nr. 5317532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-27).

- - -

UAB Tovita baltic, kodas 305963804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 53
Pranešimo Nr. 5317533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skrynelė", kodas 302502905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 5317534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

MB Ateities ekosistemos, kodas 305963843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žiemgalių g. 163
Pranešimo Nr. 5317535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 38

- - -

UAB "Eidosa", kodas 304050345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-18
Pranešimo Nr. 5317536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27).

- - -

MB "Unimada", kodas 304461898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 33-1
Pranešimo Nr. 5317537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Sprendimas (2021-12-21);
Įgaliojimas (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

MB "Meistras ir Margarita", kodas 305079086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 71A-8
Pranešimo Nr. 5317538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

Molėtų r. paslaugų centras, kodas 304834518
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44-2
Pranešimo Nr. 5317539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-22).

- - -

UAB "Elohimas", kodas 304038528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5317540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti Direktorių. (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos autotransporto centras, kodas 126297129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 5317541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

VšĮ "Šakiai Fit", kodas 305962200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 5B
Pranešimo Nr. 5317542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-27).

- - -

UAB "Idėjų fabrikas", kodas 133195231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-33
Pranešimo Nr. 5317543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Asociacija "Druska gyvenimui", kodas 303049518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pietų g. 41A-8
Pranešimo Nr. 5317544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-27).

- - -

UAB "ENIM", kodas 302433932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 12-3
Pranešimo Nr. 5317545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 40

UAB "Skanumeta", kodas 305241702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5317546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-23);
Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOCENTRAS", kodas 120324587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pagirių g. 1P
Pranešimo Nr. 5317547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nusas", kodas 132613343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-27
Pranešimo Nr. 5317548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACURA", kodas 123836183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 5317549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYPREKAS", kodas 125759351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5317550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "A-erdvė", kodas 305959186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5317551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Sprendimas (2021-12-27);
Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

MB Grainly Foods, kodas 305963786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Rastinėnų g. 50
Pranešimo Nr. 5317552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-302
Pranešimo Nr. 5317553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRONETAS", kodas 125821251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 5317554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 156516917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 106-6
Pranešimo Nr. 5317555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Keturkampis", kodas 300646771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 16-59
Pranešimo Nr. 5317556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 42

UAB "A&D fliesen projekte", kodas 305615502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5317557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

UAB "IDALVUS", kodas 125943077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-36
Pranešimo Nr. 5317558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5317559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas investicinės
bendrovės valdymas, duomenų įregistravimo (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės valdymo
perdavimo (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Stumbras", kodas 184230143
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k.
Pranešimo Nr. 5317560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių įregistravimo
(2021-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

Asociacija Melkio Moterų Kūrybos Namai, kodas 305917550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Daučionių k. 7
Pranešimo Nr. 5317561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "AviationCV.com", kodas 302615625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5317562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

UAB Lingjob, kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5317563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAPORA", kodas 148226024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7B
Pranešimo Nr. 5317564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILENTA", kodas 125741887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 5317565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27).

- - -

UAB "Greiteka", kodas 300058387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 70-29
Pranešimo Nr. 5317567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27).

- - -

VšĮ "Jeginas", kodas 305151781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško birža", kodas 159676154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Ąžuolo g. 9
Pranešimo Nr. 5317569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2021-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIGVINDA", kodas 125828388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-11
Pranešimo Nr. 5317570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORPOTEKSA", kodas 125826946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bebrų statybos", kodas 303344290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 5317572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 45

UAB "SG dujos Auto", kodas 302573731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 5317573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-22);
Atstovavimo sutartis (2021-12-22).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Alytaus skyriaus Medžiotojų klubas "Dainava", kodas 290981380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Klepočių k., Klepočių g. 43
Pranešimo Nr. 5317574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-27).

- - -

UAB "Arrow Lithuania", kodas 303021903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 5317575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "TEATRO APARTAMENTAI", kodas 124788987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 5317576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Alteco Development", kodas 305064426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

UAB "Lantechas", kodas 304822850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5317578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-21 (2021-12-23).

- - -

MB Urbo solutions, kodas 305683738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5317579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2021-12-22); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB "EUVIDA", kodas 302729187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-21 (2021-12-22).

- - -

UAB "Hydrogen Wind", kodas 305631054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5317581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "Itaka Lietuva", kodas 304739881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 5317582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Valdybos sprendimas (2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VNT PROJEKTAI", kodas 300560984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 30-29
Pranešimo Nr. 5317583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patirtis", kodas 132064040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 3
Pranešimo Nr. 5317584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Pet City klinika", kodas 304215601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 5317585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-12-27).

- - -

MB "Elektroninis sąmokslas", kodas 305964621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5317586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Arbismart" UAB, kodas 305910634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5317587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-22); Užsienio asmens pasas
(2021-12-22); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB TLV Labs, kodas 302523109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-33
Pranešimo Nr. 5317588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 48

UAB "Autrata", kodas 304224874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Vingio g. 28
Pranešimo Nr. 5317589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Padidinti UAB ?Autrata? įstatinį kapitalą 15 000 (penkiolika tūkstančių) EUR, papildomai išleidžiant 600 nematerialiųjų
paprastųjų akcijų, vienos akcijos nominali vertė 25 (dvidešimt penki) EUR. (2021-12-23).

- - -

MB "Devera", kodas 304903359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-6
Pranešimo Nr. 5317590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Sprendimas (2021-12-22);
Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Klaituras", kodas 135763572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5317591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "GITALIKAS", kodas 125816261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5317592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "MAIKORAS", kodas 125695087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5317593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Protekcija", kodas 302760439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 62
Pranešimo Nr. 5317594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KATVITANA", kodas 125939189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-82
Pranešimo Nr. 5317595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Miravita", kodas 303096852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5317596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti Sigitą Luščinską iš bendrovės nemokumo
administratoriaus pareigų bei juo paskirti UAB "Finansinių partnerių grupė". (2021-12-23).

- - -

MB "Dažymo ekspertai", kodas 304558137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 5317597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27).

- - -

UAB "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 6
Pranešimo Nr. 5317598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

UAB "Migva", kodas 265767410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 7B
Pranešimo Nr. 5317599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 50

- - -

UAB "Naturus", kodas 305770132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 5317600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Akcininkų sprendimas (2021-12-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

Lietuvos probacijos tarnyba, kodas 304834984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 1
Pranešimo Nr. 5317601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Sprendimas / Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-12-21).

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5317602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2021-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21); Atskyrimo sąlygos
(2021-12-21); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONARTIS", kodas 135812197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A-404
Pranešimo Nr. 5317603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB LM5, kodas 305957018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 39-2
Pranešimo Nr. 5317604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

IĮ "Valerikos", kodas 302895796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 51

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-22).

- - -

Žemės ūkio bendrovių asociacija "Stambus ūkis", kodas 300581850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5317606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-22); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo
(2021-12-22).

- - -

Alytaus sportinių balandžių mėgėjų klubas "Startas", kodas 250027450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 22A
Pranešimo Nr. 5317607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalteka", kodas 135021261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frakcija", kodas 132126264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-28
Pranešimo Nr. 5317609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Lietuvos ekologinių sodybų asociacija, kodas 300105602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k. 19
Pranešimo Nr. 5317610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "SPA Birštonas", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5317611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo:
sustabdyti reorganizavimo procedūras; areštuoti 23406 vnt. akcijų uždraudžiant jomis disponuoti (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušlas", kodas 133845031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5317612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Centrinis parkas", kodas 135642282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 64-5
Pranešimo Nr. 5317613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokarta", kodas 125758783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Ortoplius", kodas 304173134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Varanavos k. 9
Pranešimo Nr. 5317615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-27).

- - -

UAB "Monslitus", kodas 125980780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5317616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "ES regiono grupė", kodas 304034227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5317617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21).

- - -

MB "Autoidėjos", kodas 304423239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 59
Pranešimo Nr. 5317618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Protokolas (2021-12-21).

- - -

UAB "Fors fortuna", kodas 304789457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-35
Pranešimo Nr. 5317619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-21).

- - -

UAB "Impleta", kodas 303467994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5317620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "Anemas", kodas 304924175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 54

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Selioviškių k., Šviesioji g. 5-2
Pranešimo Nr. 5317621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27).

- - -

UAB ETT Furniture, kodas 305945585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Janaičių g. 27
Pranešimo Nr. 5317622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

UAB "Dpranga", kodas 305522539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-7
Pranešimo Nr. 5317623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Įgaliojimas (2021-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

UAB "Arnida", kodas 305210653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5317624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB FINCON, kodas 302837152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "Elisanta", kodas 305936376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5317626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tega", kodas 159629051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 5317627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikotis", kodas 134810058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-3
Pranešimo Nr. 5317628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leila", kodas 133663534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-8
Pranešimo Nr. 5317629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MARIS", kodas 135812763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 29
Pranešimo Nr. 5317630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-22 (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVIMETAS", kodas 125836520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-256
Pranešimo Nr. 5317631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 56

Biržų dziudo sporto klubas "ROONI", kodas 155306691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 62-20
Pranešimo Nr. 5317632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2021-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23); Įgaliojimas / Dėl
teisės atstovauti klubą suteikimo (2021-12-23).

- - -

MB "Konsultacijos ir valdymas", kodas 305341987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5317633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelda", kodas 186075421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g.
Pranešimo Nr. 5317634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27).

- - -

MB Growth Bite, kodas 305964589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MB projektas", kodas 305099427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5317636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 57

IĮ "European Transport Agency", kodas 302973024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-22).

- - -

Corteva Agriscience Lithuania UAB, kodas 304016357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5317638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "Savani", kodas 171461812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Šiaulėnų g. 29
Pranešimo Nr. 5317639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27); Įgaliojimas
(2021-12-08).

- - -

MB "BAG Consulting", kodas 301080625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 44-2
Pranešimo Nr. 5317640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Protokolas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-12-21).

- - -

UAB "BERGNERAGRO", kodas 302594558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5317641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-24 (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 58

UAB Kidy Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5317642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ertida", kodas 134928170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-119
Pranešimo Nr. 5317643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 304144008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5317644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-27).

- - -

MB "United Stars", kodas 305963850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 27-7
Pranešimo Nr. 5317645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansų sprendimai", kodas 302325376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5317646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27); Įgaliojimas
(2021-02-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-03).

- - -

Hiphopo asociacija, kodas 304404559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 59

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-80
Pranešimo Nr. 5317647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Protokolas (2021-12-22).

- - -

MB e Saulė, kodas 302874930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Liepynų k., Debesų g. 19
Pranešimo Nr. 5317648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Protokolas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB STAFF LT, kodas 305886585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5317649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2021-12-22).

- - -

UAB "MERCATO INVESTICIJOS", kodas 300120287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-45
Pranešimo Nr. 5317650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "CMCH services", kodas 125739516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5317651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "VILONGAS" IR Ko, kodas 125979130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Imprita, kodas 305724569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "Megonas", kodas 305963715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5317654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

Vilniaus universiteto studentų istorikų korporacija "Tilia", kodas 193150066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 7
Pranešimo Nr. 5317655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27).

- - -

UAB DORĖ PALADA, kodas 302996592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5317656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

UAB Venditionis, kodas 305963590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5317657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 61

- - -

UAB "CHEMVESTA", kodas 125700723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5317658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5317659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-21).

- - -

UAB "Naugarduko odontologijos klinika", kodas 300063384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 8-18
Pranešimo Nr. 5317660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

MB "Euromedika", kodas 303197285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bioviventis", kodas 304059807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-59
Pranešimo Nr. 5317662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

"SERGIU COJOCARI", IĮ, kodas 302968365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytai ir Vakarai", kodas 132767697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-27
Pranešimo Nr. 5317664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Roguda", kodas 305960683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5317665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

GKcredit UAB, kodas 304955384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5317666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Folaris", kodas 134365277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 5317667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB RSJ Baltic, kodas 302981010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5317668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "Pronesta", kodas 305963583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5317669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aušros namai", kodas 305630707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Drungeliškės g. 10
Pranešimo Nr. 5317670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-23).

- - -

UAB "Superlian", kodas 305961792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5317671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "Funkcinis dizainas", kodas 133891185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18H
Pranešimo Nr. 5317672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gene Investments UAB, kodas 126074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5317673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-20).

- - -

MB Vidurio linija, kodas 305963658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 46B
Pranešimo Nr. 5317674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 64

UAB Vcomm, kodas 305961664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5317675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soveda", kodas 135199171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 17-6
Pranešimo Nr. 5317676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB KASTLITA, kodas 302926409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5317677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "RD Banga", kodas 304590932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 7-2
Pranešimo Nr. 5317678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

UAB "Tauro baltika", kodas 179748127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 5317679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-22).

- - -

PM24 LT, UAB, kodas 305917130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltic journey, UAB).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Pažyma (2021-12-22); Įstatai
(2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 5317681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2021-12-21).

- - -

UAB "Payeer", kodas 305918136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ovoltis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-12-22).

- - -

UAB "MORUM", kodas 300124339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11-58
Pranešimo Nr. 5317683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "AUTOATEITIS", kodas 125920317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 5317684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Mamba zoo", kodas 302471395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-61
Pranešimo Nr. 5317685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-22); Įgaliojimas (2021-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 66

- - -

UAB "Fastvet", kodas 305720528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7B-3
Pranešimo Nr. 5317686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "Kiltena", kodas 305890288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5317687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-22).

- - -

UAB Volverte, kodas 305964176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Miško g. 9
Pranešimo Nr. 5317688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIVITA Lithuania UAB, kodas 305214541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 12
Pranešimo Nr. 5317689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RODSTARIS", kodas 125565542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjuona", kodas 133444095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-1
Pranešimo Nr. 5317691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "BOURGEOIS BOHEME FINTECH", kodas 304929852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5317692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

UAB "Siltekta", kodas 303241461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5317693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "Ekosostinė", kodas 304059928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 5317694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

VšĮ Pelkių atkūrimo ir apsaugos fondas, kodas 302822289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-59
Pranešimo Nr. 5317695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB Profai, kodas 305964653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5317696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nauja veikla", kodas 305963708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5317697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VIZITINIŲ KORTELIŲ IR ANTSPAUDŲ CENTRAS, kodas 125844773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 5317698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA STELLA", kodas 125833944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-18
Pranešimo Nr. 5317699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "MAINSEC", kodas 302325757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5317700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 69

MB Kraštovaizdžio idėjos, kodas 305604146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 42
Pranešimo Nr. 5317701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Sprendimas (2021-12-23).

- - -

UAB "LEX WOOD LT", kodas 184294523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5317702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-23 (2021-12-23).

- - -

Mikroautobusų nuoma, UAB, kodas 305514122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-508
Pranešimo Nr. 5317703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-17).

- - -

UAB "Lonorsa", kodas 305822604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5317704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

"Ayman Katouh", IĮ, kodas 303094730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-22).

- - -

Joneliškio bendruomenė, kodas 305741216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 11
Pranešimo Nr. 5317706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2021-12-22); Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-12-22).

- - -

UAB "VPSP 2", kodas 304987396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5317707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-23).

- - -

UAB "West Production Group", kodas 303013372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Lendros g. 9
Pranešimo Nr. 5317708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27).

- - -

UAB "Samirus", kodas 305832694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5317709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-26).

- - -

UAB "Brolių investicijos", kodas 303090408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 5317710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2021-12-20); Akcininkų sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2021-12-20);
Atskyrimo sąlygos (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Fegda grupė", kodas 305839557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 5317711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-23).

- - -

UAB Weedle Europe, kodas 305946858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5317712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "Api'Phyto Therapy center", kodas 302843116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5317713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Dimeksas", kodas 300514588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5317714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-23 (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS RYTAI", kodas 155287878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 53-1
Pranešimo Nr. 5317715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

"Senior Panevėžys", kodas 305964169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurorto g. 20
Pranešimo Nr. 5317716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOKRITAS", kodas 121929952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-8
Pranešimo Nr. 5317717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitginta", kodas 134928551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-50
Pranešimo Nr. 5317718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Energia solis", kodas 304266859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5317719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-23).

- - -

UAB "Euromed distribution", kodas 305739464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3
Pranešimo Nr. 5317720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "ZENITO TECHNOLOGIJOS", kodas 125878590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5317721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Laiškų siuntimo į ateitį asociacija, kodas 303781856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 55-1
Pranešimo Nr. 5317722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Protokolas (2021-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 73

UAB ESEL, kodas 302712946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 28-62
Pranešimo Nr. 5317723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2021-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 5317724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Akcininkų sprendimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Arlika", kodas 305625603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bagdononių k., Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 5317725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis ąžuolas", kodas 134732691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 5317726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotuva", kodas 144953414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-27
Pranešimo Nr. 5317727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisė", kodas 163105193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5317728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APILIS", kodas 122914857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5317729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-23).

- - -

UAB "Nexempay", kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5317730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PATS SAU BALDŽIUS", kodas 300632782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99-102
Pranešimo Nr. 5317731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko (2021-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRIMAS", kodas 125764341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 74
Pranešimo Nr. 5317732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Įranga technologijos", kodas 304415370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5317733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 75

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDMIRENA", kodas 125918775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-21
Pranešimo Nr. 5317734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5317735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Valdybos sprendimas (2021-12-23);
Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "BG Baltic", kodas 305938391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 5317736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-12-23).

- - -

MB "Ekogreinas", kodas 305307515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5317737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

B. Stanevičienės individuali įmonė, kodas 149839642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5317738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Custos", kodas 134070241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5317739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "INProperty", kodas 300661798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301
Pranešimo Nr. 5317740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Benista", kodas 305963626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5317741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Systec Dizainas", kodas 304686286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 5317742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27).

- - -

Commercial computing, UAB, kodas 305960690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5317743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "TURSIOPS", kodas 110374129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5317744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZORSUS", kodas 125981544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 5317745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "POLITAMPRIS", kodas 125913461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-42
Pranešimo Nr. 5317746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Jungtiniai Projektai", kodas 301563613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5317747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Akcininkų sprendimas (2021-12-22).

- - -

Kastu International, kodas 302103596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5317748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

UAB "Vitrenta", kodas 304781987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 52
Pranešimo Nr. 5317749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas direktoriaus keitimui (2021-12-23).

- - -

UAB "TESSUTI NATURALI", kodas 302559728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5317750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Įstatai (2021-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2021-12-27).

- - -

UAB "Verslo inovacijos LT", kodas 303145242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 5317751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoinformacija", kodas 134750419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-63
Pranešimo Nr. 5317752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

MB AUTOMODO, kodas 305760113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5317753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Sprendimas (2021-12-27);
Įgaliojimas (2021-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REZETAS", kodas 123737541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99-102
Pranešimo Nr. 5317754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-21).

- - -

Asociacija "Vaivorykštės bendruomenė", kodas 300074548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žeimių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5317755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Gidro sistema", kodas 302860731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 19-1A
Pranešimo Nr. 5317756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

Nepriklausoma profesinė pareigūnų sąjunga, kodas 304771701
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5317757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų
įrašymo (2021-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-12-22).

- - -

UAB "OLIGERAS", kodas 125693264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-10
Pranešimo Nr. 5317758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bazilikas", kodas 135469581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5317759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Intervaizdas", kodas 303248420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 5317760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Juvesta", kodas 133586746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 5317761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

MB "Reinskapa", kodas 303361119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 5317762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-27).

- - -

Remigijaus Kantauto prekybinė firma, kodas 165725830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k.
Pranešimo Nr. 5317763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Efektyvi ekonomiška ekologiška statyba, kodas 304725440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5317764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Sprendimas (2021-12-22);
Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "GENORA", kodas 302330708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 123-10
Pranešimo Nr. 5317765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "Amstera", kodas 305939059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-22).

- - -

UAB "MPJ", kodas 302586789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 26
Pranešimo Nr. 5317767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-15).

- - -

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos profesinė sąjunga, kodas 302312838
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 5317768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įtraukimo į Registrą (2021-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-12-21).

- - -

UAB "Lng Group", kodas 302859266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5317769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "Dominaris", kodas 301147593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ METALO ĮRANGOS GAMYBOS CENTRAS, kodas 125864270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 5317771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 82

- - -

UAB "Baltic adventure", kodas 301736613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5317772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

UAB "TANGO PRAMOGOS", kodas 125836716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64
Pranešimo Nr. 5317773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "N Start", kodas 305920639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5317774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB Pažangios medicinos centras, kodas 305964596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 260
Pranešimo Nr. 5317775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Transkoken", kodas 305964607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5317776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos gamtos fondas, kodas 190776346
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-3
Pranešimo Nr. 5317777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27); Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

MB "Andriaus statyba", kodas 305664225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5317778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-22).

- - -

MB Šiaurės žvaigždė, kodas 305031390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5317779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Clinica intima"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Nuostatai (2021-12-27); Sprendimas
(2021-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-27).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Svirnelis", kodas 191638647
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 24
Pranešimo Nr. 5317780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-23);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-23).

- - -

MB "Vilniaus investicijų centras", kodas 305648655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5317781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-24); Sprendimas (2021-12-24);
Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Montex LT", kodas 302706466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5317782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "SKANUS MAISTAS", kodas 125910166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVENTA" IR KO, kodas 125925588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-10
Pranešimo Nr. 5317784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

IĮ "Fadi Al Rachidi", kodas 303166311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5317786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-20).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5317787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas investicinės
bendrovės valdymas, duomenų įregistravimo (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės valdymo
perdavimo (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 85

- - -

Eurazijos žalos mažinimo asociacija, kodas 304470687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5317788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo komiteto narių ir valdymo komiteto pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21); Protokolo išrašas / Valdymo
komiteto posėdžio protokolo išrašas dėl valdymo komiteto pirmininko išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Protokolo išrašas /
Regioninio susirinkimo protokolo išrašas dėl valdymo komiteto nario išrinkimo (2021-12-21); Užsienio asmens pasas
(2021-12-21); Užsienio asmens pasas (2021-12-21); Užsienio asmens pasas (2021-12-21); Užsienio asmens pasas
(2021-12-21); Užsienio asmens pasas (2021-12-21); Užsienio asmens pasas (2021-12-21); Užsienio asmens pasas
(2021-12-21); Užsienio asmens pasas (2021-12-21); Užsienio asmens pasas (2021-12-21); Užsienio asmens pasas
(2021-12-21); Užsienio asmens pasas (2021-12-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-12-21).

- - -

UAB "First class auto", kodas 305697741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5317789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTINKLAS", kodas 125775213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-73
Pranešimo Nr. 5317790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Tvaraus vystymo projektai, kodas 305668533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5317791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 86

- - -

Kuprioniškių ir Nemėžio bendruomenė, kodas 305964201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 5317792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Zaptain, kodas 305712798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 5317793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerėtoja", kodas 133676033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-87
Pranešimo Nr. 5317794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB NDS Baltic, kodas 302655203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-27).

- - -

UAB "Viskinta", kodas 304399336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB Xignalex, kodas 305964105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5317797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sportinės aviacijos valda", kodas 301536630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 5317798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Už savus", kodas 305277506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 19-2
Pranešimo Nr. 5317799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Savininko sprendimas (2021-12-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-21).

- - -

UAB "Esorta", kodas 304492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5317800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27);
Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

UAB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBRAVIS", kodas 142058662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 5317802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 88

UAB "Dom Dom home", kodas 305960651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 5317803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMOLASA", kodas 125838681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5317804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "ATEITIES STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 125952845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5317805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

MB "Profitopa", kodas 305928970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-18
Pranešimo Nr. 5317806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Sprendimas (2021-12-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-27).

- - -

VšĮ "Degamas", kodas 304961387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-255
Pranešimo Nr. 5317807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27).

- - -

Vilniaus r. Sužionių pagrindinė mokykla, kodas 191317075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Vilniaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5317808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-22); Nuostatai
(2021-12-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-22).

- - -

UAB "Patricia Technologies", kodas 305919619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5317809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tralenva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-12-22).

- - -

Kauno policijos komisarų klubas, kodas 300517666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 5317810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edeira", kodas 134377240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Patrimpo g. 24-2
Pranešimo Nr. 5317811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso jėga", kodas 135156348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvina", kodas 234460840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5317813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

MB Karkasas, kodas 305963793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5317814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno sveikos dvasios ir kūno draugija "Sekmadienis", kodas 193377014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5317816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Įstatai (2021-12-27); Valdybos
sprendimas (2021-12-27); Akcininkų sprendimas (2021-12-27).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės Ekho Lietuvos filialas, kodas 305703226
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5317817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-12-27).

- - -

Deneb Solutions, UAB, kodas 305963672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Expogalvijai", kodas 300108114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 5317819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2021-12-27).

- - -

UAB "Abaga", kodas 300030530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-8
Pranešimo Nr. 5317820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti
JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-12-23).

- - -

UAB "Urtika", kodas 304244371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 4-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5317821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-22); Įgaliojimas
(2021-12-22); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

Klaipėdos apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141781742
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5317822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko įregistravimo (2021-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21); Konferencijos protokolas /
Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽAZARA" IR KO, kodas 125728459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2
Pranešimo Nr. 5317823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "RES RARA", kodas 125702699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-65
Pranešimo Nr. 5317824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

MB Baga, kodas 305700753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5317825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Sprendimas / Sprendimas
(2021-12-27).

- - -

UAB Pastatų serviso tarnyba, kodas 304772867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 98
Pranešimo Nr. 5317826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "OMNIPREKA", kodas 110672093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 44-1
Pranešimo Nr. 5317827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5317828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-15).

- - -

MB Darbija, kodas 305964678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5317829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 93

UAB Tvarumo nauda, kodas 305962638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17
Pranešimo Nr. 5317830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

MB "Slyva", kodas 304492712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-45
Pranešimo Nr. 5317831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Moliejai, kodas 302497956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5317832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27).

- - -

"Veganiška kompanija" UAB, kodas 305805590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5317833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-21).

- - -

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 303152436
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5317834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo (2021-12-21); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo
(2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Gs importas", kodas 305663746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 94

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5317835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27);
Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS RADIJAS", kodas 147757246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 5317836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-23).

- - -

MB "Ferreae rotae", kodas 304724662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5317837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-22).

- - -

VIDOS RAMAŠKIENĖS Paramos Fondas, kodas 305960288
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5317838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "SPA Birštono sveikatinimo paslaugos", kodas 304830530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5317839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo:
sustabdyti reorganizavimo procedūras (2021-12-27).

- - -

UAB "Anmber Lonni LT", kodas 305961162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5317840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

UAB "Countryplast", kodas 302561622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Rudausių g. 14
Pranešimo Nr. 5317841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27).

- - -

UAB Myriad partners, kodas 305693351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5317842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

Lietuvos lenkų medikų draugija, kodas 191590049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 5317843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 5317844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-23); Įstatai (2021-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-23); Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

UAB "Tauritus", kodas 303976443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 5317845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

UAB "Impralita", kodas 125982112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5317846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvida", kodas 173905543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5317847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Livil Pay", kodas 305963747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5317848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Best Profi, kodas 305924452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5317849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB "MS-A-BALTICA", kodas 302514380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5317850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 97

Adrijaus labdaros ir paramos fondas "Padėk man", kodas 305964137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-3
Pranešimo Nr. 5317851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tilvis", kodas 304148540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5317852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-12-27).

- - -

UAB "Reval baldai", kodas 300127470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5317853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

UAB "Ryškios spalvos", kodas 305796173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-89
Pranešimo Nr. 5317854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODLIJA", kodas 171485521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 7-1
Pranešimo Nr. 5317855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-12-13);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2021-12-13); Lietuvos banko leidimas / Dėl leidimo Kristinai Gudynienei eiti uždarosios akcinės
bendrovės "GODLIJA" valdybos nario pareigas (2021-12-13).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Šarkelė", kodas 191640712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 5317856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-21);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-21).

- - -

MB Freso, kodas 305779398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Moluvėnų g. 25
Pranešimo Nr. 5317857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Sprendimas / Pataisytas
sprendimas. (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigados "Žemaitija"
Lietuvos didžiojo kunigaikščio Butigeidžio dragūnų batalionas, kodas 300087741
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 5
Pranešimo Nr. 5317858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Motorizuotosios pėstininkų brigados
"Žemaitija" Lietuvos didžiojo kunigaikščio Butigeidžio dragūnų batalionas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2021-12-17); Nuostatai
(2021-12-17); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-12-17).

- - -

UAB Wolt Services LT, kodas 305874309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-309
Pranešimo Nr. 5317859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Gerdus", kodas 302538755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-38
Pranešimo Nr. 5317860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 99

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humus", kodas 133465794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5317861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMENAS", kodas 124928948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5317862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "SafeCore IT", kodas 304664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5317863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-20).

- - -

UAB "GetJet Airlines", kodas 302619285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 5317864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Akcininkų sprendimas (2021-12-27);
Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

MB "Žinių vizija", kodas 301768575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 5317865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žinių vizija"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-22); Nuostatai (2021-12-22); Akcininkų sprendimas /
Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2021-12-22); Įgaliojimas
(2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 100

- - -

Lietuvos žurnalistų draugija, kodas 190767710
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5317866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įtraukimo (2021-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-16); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-12-16).

- - -

UAB "MIESTO PARKAS", kodas 125694551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIFARETAS", kodas 125930197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 5
Pranešimo Nr. 5317868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Silersa", kodas 305562850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5317869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Akcininkų sprendimas (2021-12-22);
Užsienio asmens pasas (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5317870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Afija", kodas 135220637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5317871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajš", kodas 159648742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 3-20
Pranešimo Nr. 5317872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB Investicinis fondas, kodas 303212723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVA", kodas 123585311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5317874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

UAB "Remvilsta", kodas 125972680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 5317875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Telmarkus", kodas 125996966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 102

- - -

I. Džabbarovos firma "FINARTAS", kodas 141580173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 18
Pranešimo Nr. 5317877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Savininko sprendimas / Sprendimas
del adtreso keitimo (2021-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-23).

- - -

KRESTEN UAB, kodas 301819048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 5317878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bartynco", kodas 302493192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 14
Pranešimo Nr. 5317879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2021-12-27).

- - -

UAB "Botanicus Baltic", kodas 300917870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 1
Pranešimo Nr. 5317880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intel Vilnius", kodas 111698027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5317881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-23).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Holdings", kodas 305115931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5317882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino graikų-romėnų imtynių centras, kodas 305857345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 23
Pranešimo Nr. 5317883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-27); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Vidna", kodas 305473907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5317884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

VšĮ "ŠVIESOS NAMAI", kodas 136056354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 5317885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27).

- - -

UAB "7B GROUP", kodas 302347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5317886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-12-27).

- - -

UAB "Motorlendas", kodas 304880476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5317887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS KRAITIS", kodas 124136878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5317888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-23).

- - -

"Laisa", UAB, kodas 303743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5317889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus regiono plėtros taryba, kodas 305706507
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 4
Pranešimo Nr. 5317890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-12-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-21); Nuostatai (2021-12-21); Protokolas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2021-12-21); Sprendimas (2021-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ars antiqua", kodas 134758985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-28
Pranešimo Nr. 5317891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS KOMERCINĖS TEISĖS CENTRAS, kodas 125761231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-5
Pranešimo Nr. 5317892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 105

UAB "BGS Rail Holdings", kodas 304700437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5317893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-27).

- - -

UAB "Modino", kodas 305963836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7
Pranešimo Nr. 5317894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Šimtas minučių", kodas 303104683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-22).

- - -

UAB "Anikona", kodas 300050497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-73
Pranešimo Nr. 5317896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-22).

- - -

MB "Technika moti", kodas 304751766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5317897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-23).

- - -

UAB "Šnipiškių valda", kodas 305935160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5317898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-22).

- - -

UAB "Melnora", kodas 305960719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5317899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "Kancpreka", kodas 235445720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 5317900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "REMIGANTA", kodas 125831217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 2-13
Pranešimo Nr. 5317901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "ALOTRAS", kodas 125920121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 4-37
Pranešimo Nr. 5317902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "AXD Invest", kodas 300629505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5317903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 107

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-27).

- - -

Mažoji bendrija 3D Projektavimas, kodas 305964151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Naktakės g. 3A
Pranešimo Nr. 5317904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIOSTA", kodas 110597922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5317905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistemotechnika", kodas 132550551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-201
Pranešimo Nr. 5317906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Kauno "Rotaract" klubas, kodas 193197863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 5317907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-12-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2021-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2021-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 108

- - -

UAB "Ugnies takas", kodas 300139316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5317908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas (2021-12-23).

- - -

Solid Team, UAB, kodas 304443633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5317909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-21); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-09).

- - -

MB "Ignitus ES", kodas 305279418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5317910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Margasmiltė", kodas 301015531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Karališkių g. 7
Pranešimo Nr. 5317911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

UAB "Ramandus", kodas 302742576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5317912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 5317913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-22); Įstatai (2021-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

UAB "Mojo lounge Kaunas", kodas 304640431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 5317914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-09-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO RAKTAS", kodas 125881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5317915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB Suadela, kodas 304186007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5317916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2021-12-27).

- - -

UAB "Elementas Group", kodas 301707572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-31
Pranešimo Nr. 5317917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matvita", kodas 159950071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 110

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 35-15
Pranešimo Nr. 5317918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarantulas", kodas 233425690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16
Pranešimo Nr. 5317919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB European Coach Service, kodas 302680562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5317920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMIRŪNAS", kodas 125949297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-27
Pranešimo Nr. 5317921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Vaidoto Sipavičiaus įmonė, kodas 145749941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 48-12
Pranešimo Nr. 5317922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-26); Nuostatai (2021-12-26); Savininko
sprendimas (2021-12-26).

- - -

MB "Kinesa", kodas 305323448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5317923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-21); Nuostatai (2021-12-21); Sprendimas
(2021-12-21).

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5317924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-27).

- - -

Gene Kaunas UAB, kodas 304766750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5317925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-20); Įstatai (2021-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondoro skrydis", kodas 134985196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5317926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Savi savi", kodas 305956126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-14
Pranešimo Nr. 5317927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2021-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKO ŽENKLAI", kodas 144709292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sukilėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5317928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 112

- - -

UAB "ARLEJUNA", kodas 125741015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-98
Pranešimo Nr. 5317929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Šilutės Soroptimos klubas, kodas 277335860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 5317930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-23).

- - -

UAB Proarma, kodas 305964112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 97-5
Pranešimo Nr. 5317931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kouch Entertainment, kodas 304852950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5317932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-21); Įstatai (2021-12-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2021-12-21); Įgaliojimas (2021-12-21).

- - -

Stirniškių medžiotojų klubas, kodas 305583403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ašmenos g. 3
Pranešimo Nr. 5317933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-03 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-27).

- - -

UAB "MOVERE", kodas 211758190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 5317934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-27).

- - -

MB KM projektai, kodas 304756560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-3
Pranešimo Nr. 5317935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

Asociacija "Volvo klubas Šiauliai", kodas 305598088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-34
Pranešimo Nr. 5317936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / susirinkimo protokolas (2021-12-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-24).

- - -

MB "Grafo žirgai", kodas 305950212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 37
Pranešimo Nr. 5317937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-27); Nuostatai (2021-12-27); Sprendimas
(2021-12-27).

- - -

MB "Archeologiniai projektai", kodas 305484177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5317938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Arūsta", kodas 305963601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Gudėniškių k. 3
Pranešimo Nr. 5317939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 114

- - -

UAB "Larido", kodas 302443015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5317940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-27); Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

IĮ "VAORAS", kodas 302846920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5317941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-22).

- - -

UAB "VC Asset Management", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5317942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22).

- - -

UAB "Pramoniniai tinklai", kodas 126000122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5317943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

AWT Holding, UAB, kodas 303235647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5317944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-22).

- - -

UAB Ryšių kiemelis, kodas 304514468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 5317945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

IĮ "Fadi Al Rachidi", kodas 303166311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317235

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "BRAVADĖ", kodas 125955574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 13A-110
Pranešimo Nr. 5317946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "NORMITA", kodas 302764245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-90
Pranešimo Nr. 5317947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Paskirstymo sistemų valdymas", kodas 125991467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-90
Pranešimo Nr. 5317948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 116

UAB "Sardenija", kodas 300108648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 9-4
Pranešimo Nr. 5317949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompromisas", kodas 133471733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-5
Pranešimo Nr. 5317950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "INTEKOBA", kodas 125856213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288B-13
Pranešimo Nr. 5317951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Idėjų fabrikas", kodas 133195231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-33
Pranešimo Nr. 5317952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYPREKAS", kodas 125759351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5317953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRONETAS", kodas 125821251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 5317954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 156516917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 106-6
Pranešimo Nr. 5317955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "IDALVUS", kodas 125943077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-36
Pranešimo Nr. 5317956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILENTA", kodas 125741887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 5317957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIGVINDA", kodas 125828388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-11
Pranešimo Nr. 5317958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORPOTEKSA", kodas 125826946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Arrow Lithuania", kodas 303021903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 5317960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "GITALIKAS", kodas 125816261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5317961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "MAIKORAS", kodas 125695087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5317962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KATVITANA", kodas 125939189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-82
Pranešimo Nr. 5317963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušlas", kodas 133845031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5317964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokarta", kodas 125758783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Monslitus", kodas 125980780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 5317966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tega", kodas 159629051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 5317967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikotis", kodas 134810058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-3
Pranešimo Nr. 5317968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leila", kodas 133663534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-8
Pranešimo Nr. 5317969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVIMETAS", kodas 125836520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-256
Pranešimo Nr. 5317970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "MERCATO INVESTICIJOS", kodas 300120287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-45
Pranešimo Nr. 5317971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 120

UAB "CMCH services", kodas 125739516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5317972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "VILONGAS" IR Ko, kodas 125979130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "CHEMVESTA", kodas 125700723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5317974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytai ir Vakarai", kodas 132767697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-27
Pranešimo Nr. 5317975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB KASTLITA, kodas 302926409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5317976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "MORUM", kodas 300124339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11-58
Pranešimo Nr. 5317977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 121

- - -

UAB "AUTOATEITIS", kodas 125920317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 5317978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RODSTARIS", kodas 125565542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjuona", kodas 133444095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-1
Pranešimo Nr. 5317980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB VIZITINIŲ KORTELIŲ IR ANTSPAUDŲ CENTRAS, kodas 125844773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 5317981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA STELLA", kodas 125833944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-18
Pranešimo Nr. 5317982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Api'Phyto Therapy center", kodas 302843116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5317983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitginta", kodas 134928551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-50
Pranešimo Nr. 5317984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "ZENITO TECHNOLOGIJOS", kodas 125878590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5317985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis ąžuolas", kodas 134732691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 5317986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotuva", kodas 144953414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-27
Pranešimo Nr. 5317987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRIMAS", kodas 125764341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 74
Pranešimo Nr. 5317988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDMIRENA", kodas 125918775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5317989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZORSUS", kodas 125981544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 5317990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "POLITAMPRIS", kodas 125913461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-42
Pranešimo Nr. 5317991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoinformacija", kodas 134750419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-63
Pranešimo Nr. 5317992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "OLIGERAS", kodas 125693264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-10
Pranešimo Nr. 5317993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bazilikas", kodas 135469581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5317994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Juvesta", kodas 133586746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 5317995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Dominaris", kodas 301147593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ METALO ĮRANGOS GAMYBOS CENTRAS, kodas 125864270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 5317997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TANGO PRAMOGOS", kodas 125836716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64
Pranešimo Nr. 5317998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "SKANUS MAISTAS", kodas 125910166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISVENTA" IR KO, kodas 125925588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-10
Pranešimo Nr. 5318000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 125

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTINKLAS", kodas 125775213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-73
Pranešimo Nr. 5318001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerėtoja", kodas 133676033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-87
Pranešimo Nr. 5318002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Sportinės aviacijos valda", kodas 301536630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 5318003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMOLASA", kodas 125838681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5318004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "ATEITIES STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 125952845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5318005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso jėga", kodas 135156348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5318006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽAZARA" IR KO, kodas 125728459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2
Pranešimo Nr. 5318007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "RES RARA", kodas 125702699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-65
Pranešimo Nr. 5318008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Impralita", kodas 125982112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5318009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvida", kodas 173905543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5318010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humus", kodas 133465794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5318011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "MIESTO PARKAS", kodas 125694551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 5318012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIFARETAS", kodas 125930197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 5
Pranešimo Nr. 5318013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Afija", kodas 135220637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-28
Pranešimo Nr. 5318014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajš", kodas 159648742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 3-20
Pranešimo Nr. 5318015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB Investicinis fondas, kodas 303212723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5318016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Remvilsta", kodas 125972680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 5318017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 128

UAB "Telmarkus", kodas 125996966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5318018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Botanicus Baltic", kodas 300917870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 1
Pranešimo Nr. 5318019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ars antiqua", kodas 134758985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-28
Pranešimo Nr. 5318020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS KOMERCINĖS TEISĖS CENTRAS, kodas 125761231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-5
Pranešimo Nr. 5318021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "REMIGANTA", kodas 125831217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 2-13
Pranešimo Nr. 5318022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "ALOTRAS", kodas 125920121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 4-37
Pranešimo Nr. 5318023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistemotechnika", kodas 132550551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-201
Pranešimo Nr. 5318024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO RAKTAS", kodas 125881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5318025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Elementas Group", kodas 301707572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-31
Pranešimo Nr. 5318026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matvita", kodas 159950071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 35-15
Pranešimo Nr. 5318027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarantulas", kodas 233425690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16
Pranešimo Nr. 5318028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMIRŪNAS", kodas 125949297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-27
Pranešimo Nr. 5318029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKO ŽENKLAI", kodas 144709292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sukilėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5318030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "ARLEJUNA", kodas 125741015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-98
Pranešimo Nr. 5318031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Pramoniniai tinklai", kodas 126000122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5318032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Missor", kodas 135111310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 5318033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekipa", kodas 132903446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-11
Pranešimo Nr. 5318034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Kamilignas", kodas 136058024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 5318035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nusas", kodas 132613343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-27
Pranešimo Nr. 5318036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patirtis", kodas 132064040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 3
Pranešimo Nr. 5318037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Klaituras", kodas 135763572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5318038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONARTIS", kodas 135812197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A-404
Pranešimo Nr. 5318039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalteka", kodas 135021261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5318040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frakcija", kodas 132126264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-28
Pranešimo Nr. 5318041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ertida", kodas 134928170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-119
Pranešimo Nr. 5318042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Folaris", kodas 134365277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 5318043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soveda", kodas 135199171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 17-6
Pranešimo Nr. 5318044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Custos", kodas 134070241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-31
Pranešimo Nr. 5318045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "TURSIOPS", kodas 110374129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5318046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edeira", kodas 134377240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Patrimpo g. 24-2
Pranešimo Nr. 5318047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvina", kodas 234460840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5318048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "OMNIPREKA", kodas 110672093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 44-1
Pranešimo Nr. 5318049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

UAB "Kancpreka", kodas 235445720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 5318050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIOSTA", kodas 110597922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5318051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondoro skrydis", kodas 134985196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5318052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Skorgenes boats", kodas 300009917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 5317450

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Žaliasis sezonas", kodas 300011302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 35
Pranešimo Nr. 5317451

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "ROALDA", kodas 300014355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-34
Pranešimo Nr. 5317452

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Šiaulių regiono futbolas", kodas 300015717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5317453

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Wikesa", kodas 300016908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5317454

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Autrana", kodas 300017903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5317455

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "AG investicija", kodas 300018186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 5317456

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Forexera", kodas 300018300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 42
Pranešimo Nr. 5317457

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Svarida", kodas 135697460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317458

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos instaliacijos", kodas 135826930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5317459

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Salžymas", kodas 135827270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5317460

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Desekas", kodas 135837236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317461

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simrina" ir Ko, kodas 135874754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5317462

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Medetransa", kodas 300144548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 136

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Lankupių g. 1
Pranešimo Nr. 5317463

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "AMT real estate", kodas 300144822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Ąžuolų tak. 12
Pranešimo Nr. 5317464

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Eurotecha", kodas 300146008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 5317465

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "JNE", kodas 300147875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 5317466

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Baltijos povandeninės energijas generuojančios sistemos", kodas 301972574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 38
Pranešimo Nr. 5317467

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Saprega Contracting", kodas 301987537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6C
Pranešimo Nr. 5317468

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armtura", kodas 301999564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96-21
Pranešimo Nr. 5317469

Išregistravimo data: 2021-12-27.

- - -

UAB "Ratio invest", kodas 302099564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Žemaičių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-362 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5317470

Išregistravimo data: 2021-12-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


